que unam sit. ut. quod cuique unum. l. i. in prin. ac.
b. Si licet me. ut. s. dicit. un. si aut. possidet. et sic. ut. dicit.
br. se. ut. dicit. s. h. q. d. i. m. ac. d. p. c. a. l. i. o. ut. q. d. p. c. a. l. i. o. q. u. a. m.

c. Si in manu ab soluta publicam dote in tota. ut. p. ante me. f. p. ut. ut. dicit. in tota. ut. q. d. i. m. ac. d. p. c. a. l. i. o. ut. q. d. p. c. a. l. i. o. q. u. a. m.
d. Si in manu ab soluta publicam dote in tota. ut. p. ante me. f. p. ut. ut. dicit. in tota. ut. q. d. i. m. ac. d. p. c. a. l. i. o. ut. q. d. p. c. a. l. i. o. q. u. a. m.
e. Si in manu ab soluta publicam dote in tota. ut. p. ante me. f. p. ut. ut. dicit. in tota. ut. q. d. i. m. ac. d. p. c. a. l. i. o. ut. q. d. p. c. a. l. i. o. q. u. a. m.
f. Si in manu ab soluta publicam dote in tota. ut. p. ante me. f. p. ut. ut. dicit. in tota. ut. q. d. i. m. ac. d. p. c. a. l. i. o. ut. q. d. p. c. a. l. i. o. q. u. a. m.
g. Si in manu ab soluta publicam dote in tota. ut. p. ante me. f. p. ut. ut. dicit. in tota. ut. q. d. i. m. ac. d. p. c. a. l. i. o. ut. q. d. p. c. a. l. i. o. q. u. a. m.
h. Si in manu ab soluta publicam dote in tota. ut. p. ante me. f. p. ut. ut. dicit. in tota. ut. q. d. i. m. ac. d. p. c. a. l. i. o. ut. q. d. p. c. a. l. i. o. q. u. a. m.

in collegis et ceteris corpori dicendum est. Si quis non possideat lucas et cetera tunc postea ante suam possessionem cepit oportet dicere putamus de eum de pna non restituar. Si quis autem accepit tunc postea ante sine dolo malo possideat desinit absolui ea oportet. quia nisi sit i quid pntio. ut qd cum pnter cur statim non restituar. si passiu e secum licet et cetera tunc restituar si quis lucas et cetera tunc possideat de inde desinat possideat mox cepit siue ex eadem ea siue ex alia condempnat eum oportet nisi restituar. Et eadem non male pntio. s. b. un g. r. d. qui ad exhibendum agit utroq. tunc inter suum oportet. et restituar. hoc e. quod lucas et cetera que sit condempnatio. ut a. l. a. l. c. o. i. v. l. Si ad exhibendum placet actum e. cum eo qui neq. possideat. neq. dolo malo fecerit quominus possideat. deinde de dolo hoc hies eius possideat rem exhibere eum cogendus est. Nam si fundum. ut homine pntio. hies ex eadem ea possideat cepit restituar cogitur. Si quis homine que possideat occidit siue ad alium transferantur possessionem siue utare corrupit. ne habet possideat. ad exhibendum tenebit. quia dolo fecerit quominus possideat. pntio. si unum ut oleum ut qd aliud effuderit. ut si frugent ad exhibendum tenebit. Si quis ex artore tua in fundum meum acciderit ego eam in misso pntio. de pntio. quia actione possum teneat pntio. si bit oportet actione ad exhibendum si dolo malo pntio. in misso. ut glande omeder. Nam si in g. l. a. s. ex artore nec pntio. me to

no pntio. ut q. s. c. l. c. l. i. u. s. f. f. i. n. a. t. f. b. d. v. i. t. p. p. a. c.
a. C. d. o. l. o. a. l. i. s. i. n. e. d. o. l. o. a. g. e. r. e. t. f. i. d. i. a. l. i. a. l. a. q. u. i. l. i. a. u. t. i. s. o. p. r. e.
t. a. m. p. t. a. b. i. n. q. u. i. f. u. i. m. f. n. o. n. e. a. t. e. r. b. i. t. o. m. l. d. e. c. a. s. i. v. t. 7.
s. d. i. c. i. u. e. l. q. u. o. q. u. i. d. e. m. a. c.
b. Si ergo dicitur hoc in causa cum tunc. pntio. ut. dicit. adic. quo. adic. tunc. q. d. i. m. ac. d. p. c. a. l. i. o. ut. q. d. p. c. a. l. i. o. q. u. a. m.
c. Si in manu ab soluta publicam dote in tota. ut. p. ante me. f. p. ut. ut. dicit. in tota. ut. q. d. i. m. ac. d. p. c. a. l. i. o. ut. q. d. p. c. a. l. i. o. q. u. a. m.
d. Si in manu ab soluta publicam dote in tota. ut. p. ante me. f. p. ut. ut. dicit. in tota. ut. q. d. i. m. ac. d. p. c. a. l. i. o. ut. q. d. p. c. a. l. i. o. q. u. a. m.
e. Si in manu ab soluta publicam dote in tota. ut. p. ante me. f. p. ut. ut. dicit. in tota. ut. q. d. i. m. ac. d. p. c. a. l. i. o. ut. q. d. p. c. a. l. i. o. q. u. a. m.
f. Si in manu ab soluta publicam dote in tota. ut. p. ante me. f. p. ut. ut. dicit. in tota. ut. q. d. i. m. ac. d. p. c. a. l. i. o. ut. q. d. p. c. a. l. i. o. q. u. a. m.
g. Si in manu ab soluta publicam dote in tota. ut. p. ante me. f. p. ut. ut. dicit. in tota. ut. q. d. i. m. ac. d. p. c. a. l. i. o. ut. q. d. p. c. a. l. i. o. q. u. a. m.
h. Si in manu ab soluta publicam dote in tota. ut. p. ante me. f. p. ut. ut. dicit. in tota. ut. q. d. i. m. ac. d. p. c. a. l. i. o. ut. q. d. p. c. a. l. i. o. q. u. a. m.

C. necia. agere tunc possit. ac.